СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального округа

ДАНИЛОВСКИЙ

РЕШЕНИЕ

23.12.2014 года

№ МДА-01-03-129
О  делегировании депутата Совета депутатов муниципального округа Даниловский для участия в заседании VII Съезда Ассоциации «Совет муниципальных образований города Москвы»
Заслушав и обсудив информацию главы муниципального округа Даниловский Хубутия Б.Н. о делегировании представителя муниципального округа Даниловский для участия в заседании VII Съезда Ассоциации «Совет муниципальных образований города Москвы»,
Совет депутатов решил:

1. Делегировать для участия в заседании VII Съезда Ассоциации «Совет муниципальных образований города Москвы» депутата Совета депутатов муниципального округа Даниловский Внукова Алексея Олеговича.

2. Поручить депутату Совета депутатов муниципального округа Даниловский Внукову Алексею Олеговичу представлять интересы муниципального округа Даниловский на заседании VII Съезда Ассоциации «Совет муниципальных образований города Москвы» с правом подписи от имени Совета депутатов муниципального округа Даниловский.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Даниловский Б.Н. Хубутия.
	Глава муниципального округа Даниловский

	Б.Н. Хубутия